关于 2021 年下半年德阳市公安机关公开

考试录用人民警察职位补充的公告

按照《2021年下半年德阳市公安机关公开考试录用人民

警察的公告》有关规定，现就 2021 年下半年德阳市公安机关

公开考试录用人民警察职位情况表中的职位编码信息更正

如下：

更正前职位编码 更正后职位编码 备注

43105001 43305001
除职位编码更正外，公

告中其他内容不变

43105002 43305002
除职位编码更正外，公

告中其他内容不变

43205003 43305003
除职位编码更正外，公

告中其他内容不变

43205004 43305004
除职位编码更正外，公

告中其他内容不变

43205005 43305005
除职位编码更正外，公

告中其他内容不变

中共德阳市委组织部

2021 年 10 月 14日